distribuição elétrica na referida unidade escolar.

1.4.A  Engenharia  elétrica  da  Prefeitura  Municipal  de  Pirassununga  realizou
pesquisa nos sistemas: SINAPI, CPOS/CDHU e FDE (anexo I), nos termos do Art.
23, § 2º da Lei 14.133.

1.5 O custo estimado total da contratação é de R$ 24.998,83 (vinte e quatro mil
novecentos  e  noventa  e  oito  reais  e  oitenta  e  três  centavos)  o  menor  preço
apresentado pelas três empresas que enviaram suas propostas para compor o
Quadro Demonstrativo de Preços e nos termos do Art. 23, § 1º, IV da Lei 14.133,
conforme custos unitários apostos na tabela acima.